AUGUSTINUS GALLUS

Augustinus Gallus Brixiensis, splendore et eruditione litterarum nobilis, posthabitis humanae vitae commodis et nuncio libertati misso, Christi paupertatis incommodis asperrimaeque vitae laboribus assumptis, se totum nostro venerabili Hieronymo informandum commisit. Eius familiae adscriptus, orationibus, poenitentiis, corporis et voluntatis mortificationi iugiter vacavit, tandem, plenus meritorum et annorum, haud dubiam posteris salutis suae fidem reliquit. Edidit vulgari sermone conscripta plura georgica, quae titulus: *Le giornate dell'agricoltura e de piaceri della villa*, Venetiis 1572 in 4. Mentionem facit de hoc viro Turtura libro 3, folio 161 in vita Hieronymi Aemiliani, necnon Crescentius in suo Praesidio Romano, p. 2, tit. Cleric. Reg. Somasch., ubi scripsit: de agricultura animi culturam egregie exercuit, seminans in lacrimis et in exultatione metens.

Bibliografia: J. CEVASCUS, *Breviarium historicum, Vercelli 1744*, p. 76; G.L. MASETTI ZANNINI, «Lodi di Brescia e del suo territorio», di Agostino Gallo e la personalità del georgofilo bresciano, «Commentari dell'Ateneo di Brescia per l'anno 1966», Brescia 1967, p. 149 - 161.

VENERABILIS JOANNES BAPTISTA BENAlea

Religionem ingressus est anno 1566, obiit anno 1608.

Venerabilis Joannes Baptista Benalea Novocomensis annorum 21 in congregationem ingressus est sub Joanne Scoto tertio generali praeposito. Vir fuit simplex et timens Deum, iuvenis a pluribus casibus et infortuniis, aequae ac morbis lethalibus miraculose defensus atque curatus. Afflicto corpori suo apprime intentus, sanguinis humilitatem virtutum sublimitate condecoravit. Doctrinam sanctorum sicuti coeteras morales et scholasticas facultates sine doctore, sed non sine miraculo didicit. Romae, Venetiis, Mediolani, Papias et alibi charitatis operibus in orphanorum cura et iuventutis institutione addictus et exercitus. Pro Deo ita zelabatur eiusque cultu, ut sine ulla carnis prudentia, sed solo Dei spiritu actus, si quempiam hominum, cuiuscumque conditionis existeret, peccantem novisset, qua hortationibus, qua minis, qua obiurgationibus invaderet, indeque errantes vel in domibus, vel in stratis viarum, vel in plateis obvios quosque moneret, quo factum est ut hi ferventissimo animi sensu, ipso disserente modo de aeternis inferorum cruciatibus, modo de divino iudicio, modo de labe peccati ad beatorum gloria, semper duraturae damnationis metu percussi aut coelesti praemio illecti, a peccatis retraherentur, novam vivendi rationem polliciti. Tanta omnes veneratio erga eum coeperat, ut ad eius aspectum componerentur, et si qui forte indurati, saltem ab eius oculis aufugerent. Alexandriae a palea in collegio nostro praepositus fuit et parocus et seminaristarum educatoꝝ, nedum orphanorum, ibique eum episcopus Paravicinus, qui et Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis, penitentiarium suum constituit et examinatore. In ea civitate animandus ductor celeberrimus multa passus est ab hominibus pro Deo, non minores tamen victricis gratiae triumphos reportavit, unde communiter meretricum, sodomitarum, sagarum daemonumque fla-